Contenuto I  coniugi Guillilmus iudex f. Phares iudicis e lohanna 

f. Simeonùi Lombardi vendettero a Galganus Goffredi 

de sire Philippo de Rhso una trasenda aderente alla 

loro casa e mezza parete al prezzo di once 2 */2 in 

tari di Sicilia di oro, con tutti i dritti di porte e bal

coni, sotto pena di sei augustali d’oro.

Bibliografia Inedita.

f  Anno Ab Incarnatone Domini nostri Iesu Christi 

Millesimo ducentésimo Quadragesimo Nono et duodecimo 

die Mensis aprilis Indictionis Septime Imperii vero domini 

nostri Frederici Secundi dei gratia gloriosissimi Romano- 

rum Imperatoris semper Augusti anno Vicésimo Nono Re

gni lerusalem anno vicésimo quarto et eius Regni Sicilie 

anno quinquagesimo secundo Nos ludex Guillilmus f. Pha-
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res Iudicis et Iobanna filia Simeonis Lombardi vir et uxor 

Barolitani Gives Goram Gaudio de Riso Imperiali ludici et 

Regali et subnotatis testibus. Ego quidem mulier ab ipso 

ludice legaliter inquisita et absoluta in tota buius Scripti 

Contiuencia consensu quoque dicti Guillilmi Iudicis viri 

mei et Nicolai de Simeone fratris mei et Riccardi filii Pha- 

res filii mei in minori etate constituti cum auctoritate 

dicti Guillilmi Iudicis viri mei. avi dicti Riccardi et legi- 

timi tutoris sui Tibi Galgano f. Goffridi de sire Philippo 

de Riso, nostro concivi recipienti parte et vice Philippi. 

Heurici et Risi fratrum tuorum filiorum dicti Goffridi pa- 

tris tui voluntarie vendidimus et per fustem tradidimus 

quadam trasendam nostram adherentem domui nostre a 

parte occidentis. domui vero vestre a parte orientis. et 

medietatem parietis diete domus nostre de eadem parte 

occidentis adherentis diete trasende a parte orientis. Ex 

Qua venditione recepimus a te solvente nobis tarn pro 

parte tua quam pro parte dictorum fratrum tuorum un- 

cias duas et mediani, auri tarenorum Sicilie, totum vide

licet pretium ipsius venditionis. Quatinus a presenti vos 

et vestri heredes dictam trasendam cum predicta medie- 

tate parietis habeatis. possidetis et dominetis cum In- 

troytibus et exitis suis et omnibus sibi Iure pertinentibus 

et inde ibique quod volueritis faciatis. Ita tamen Balcones 

et portas constructas in predicta pariete. Bene fabricare 

faciatis vestris propriis impensis. vadiam quoque Tibi de 

dimus nobis fidem ut nos et nostri heredes memoratas 

venditas vobis ab omnibus hominibus libere imperpetuum 

defendamus. Contra que si fecerimus pene nomine compo-